

Årsredovisning

Kylinge Bygg AB

556427-6128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Ola Gustavsson
2025-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	36 625	26 556	39 829	30 325
Resultat efter finansiella poster	1 816	1 462	1 988	1 899
Soliditet %	9	30	29	35

Pga efterfrågan på flera stora projekt har nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 529 290	1 806 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-3 300 000	
- Balanseras i ny räkning			1 806 104	-1 806 104
- Årets resultat				1 519 453
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	35 394	1 519 453
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 455 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-3 300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 519 453
- Belopp vid årets utgång				1 674 847

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 394
<i>Årets resultat</i>	<i>1 519 453</i>
<i>Summa</i>	<i>1 554 847</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 554 847
<i>Summa</i>	<i>1 554 847</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	36 625 488	26 555 833
Övriga rörelseintäkter	21 104	324 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 646 592	26 880 338
Rörelsekostnader		
Råvaror och underentreprenader	-25 519 795	-16 223 931
Övriga externa kostnader	-1 613 185	-1 977 587
Personalkostnader	-7 532 365	-7 046 534
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-166 448	-167 246
Summa rörelsekostnader	-34 831 793	-25 415 298
Rörelseresultat	1 814 799	1 465 040
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 914	4 682
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 666	-7 903
Summa finansiella poster	1 248	-3 221
Resultat efter finansiella poster	1 816 047	1 461 819
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-29 767
Förändring av periodiseringsfonder	0	935 000
Summa bokslutsdispositioner	0	905 233
Resultat före skatt	1 816 047	2 367 052
Skatter		
Skatt på årets resultat	-296 594	-560 948
Årets resultat	1 519 453	1 806 104

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 000	58 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 811	208 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 811</i>	<i>267 259</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	756 019	526 019
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>756 019</i>	<i>526 019</i>
Summa anläggningstillgångar		856 830	793 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		184 965	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>184 965</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 308 283	8 616 008
Övriga fordringar		18 305	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		383 214	589 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		343 638	267 402
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 053 440</i>	<i>9 472 840</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 972 843	1 318 603
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>7 972 843</i>	<i>1 318 603</i>
Summa omsättningstillgångar		18 211 248	10 791 443
SUMMA TILLGÅNGAR		19 068 078	11 584 721

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	35 394	1 529 290	
Årets resultat	1 519 453	1 806 104	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 554 847</i>	<i>3 335 394</i>	
Summa eget kapital	1 674 847	3 455 394	
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	3 300 000	0
Summa långfristiga skulder	3 300 000	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	8 318 753	2 221 291	
Skulder till koncernföretag	6	2 229 643	2 229 767
Skatteskulder	0	494 483	
Övriga skulder	2 226 026	1 465 221	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 318 809	1 718 565	
Summa kortfristiga skulder	14 093 231	8 129 327	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 068 078	11 584 721	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	10	10
------------------------	----	----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	459 335	459 335
Utgående anskaffningsvärden	459 335	459 335
Årets avskrivningar	32 600	32 605

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	878 393	894 516
Inköp	-	33 977
Försäljningar/utrangeringar	-	-50 100
Utgående anskaffningsvärden	878 393	878 393
Årets avskrivningar	133 848	134 641

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	526 019	406 019
Tillkommande fordringar	230 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	756 019	526 019

Marknadsvärdet uppgår per bokslutsdatum till 887 031 kr.

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-06-30	2024-06-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets skulder till koncernföretag som uppgår till 5 529 643 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 300 000	0
------------------------------------	-----------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 229 643	2 229 767
------------------------------------	-----------	-----------

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Not 8	Eventualförpliktelser	2025-06-30	2024-06-30
--------------	------------------------------	-------------------	-------------------

Garantiförbindelser	1 561 250	0
---------------------	-----------	---

Not 9	Rapport om årsredovisningen
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad RedovisningskonsultMargareta Eriksson, Exmira Ekonomikonsult i Sölvesborg AB.

UNDERSKRIFTER

Karlshamn

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-04

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Per-Ola Gustavsson

Per-Ola Gustavsson

2025-12-18

Robert Ancher Book

Robert Ancher Book

2025-12-19

Filip Ancher Book

Filip Ancher Book

2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-19

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
